
Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 205 Schroeder, Amber-Sue Borgentreich Warburg 263 7,0 angetreten

2 201 Schatzler, Maurice-Joel Neuenkirchen Wiedenbrück 173 12,3 angetreten

3 203 Janus, Ines Stukenbrock-Senne PB Land 169 8,7 angetreten

4 206 Battaglia, Stella Borgentrich Warburg 168 12,7 angetreten

5 202 Bröckling, Emma Hövelhof PB Land 73 10,7 angetreten

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 107 Gievers, Titian Borgentreich Warburg 428 6,7 angetreten

2 106 Kremper, Silas Borgentreich Warburg 397 8,0 angetreten

3 101 Schroeder, Zoe Borgentreich Warburg 356 8,7 angetreten

4 109 Hüdepohl, Lea-Marie Borgentreich Warburg 355 11,0 angetreten

5 102 Ströker, Jana Neuenkirchen Wiedenbrück 351 8,7 angetreten

6 105 Brake, Lennart Neuenkirchen Wiedenbrück 333 11,0 angetreten

7 104 Lübbert, Karina Neuenkirchen Wiedenbrück 299 9,3 angetreten

8 108 Lübbert, Anna Neuenkirchen Wiedenbrück 296 11,3 angetreten

9 103 Klostermann, Marc Neuenkirchen Wiedenbrück 264 13,3 angetreten

10 110 Krull, Fabian Neuenkirchen Wiedenbrück 218 10,7 angetreten
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Fahnenschwenkerwettbewerbe

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 303 Rodehutscord, Linda Hövelhof PB Land 481 7,3 angetreten

2 306 Bonke, Silas Hövelhof PB Land 455 7,0 angetreten

3 308 Peters, Anne Borgentreich Warburg 454 6,7 angetreten

4 307 Cajka, Anna Lena Borgentreich Warburg 425 7,7 angetreten

5 301 Bußmann, Theresa Borgentreich Warburg 401 8,3 angetreten

6 309 Meiwes, Charleen Hövelhof PB Land 349 9,0 angetreten

7 302 Goldstein, Anna Lena Borgentreich Warburg 339 10,7 angetreten

8 311 Müller, Desiree Stukenbrock-Senne PB Land 332 13,3 angetreten

9 305 Siek, Vanessa Marie Stukenbrock-Senne PB Land 308 9,7 angetreten

10 304 Kopplin, Christina Stukenbrock-Senne PB Land 285 12,0 angetreten

11 310 Kaiser, Marie Hövelhof PB Land 265 11,3 angetreten

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 408 Gerks, Christian Neuenkirchen Wiedenbrück 485 7,7 angetreten

2 401 Diekhans, Katrin Neuenkirchen Wiedenbrück 434 7,3 angetreten

3 402 Nowak, Jana Hövelhof PB Land 383 9,7 angetreten

4 403 Gerks, Marina Neuenkirchen Wiedenbrück 380 8,7 angetreten

5 407 Kröhn, Rüdiger Borgentreich Warburg 365 8,7 angetreten

6 404 Hemkendreis, Carina Neuenkirchen Wiedenbrück 358 9,3 angetreten

7 406 Laqua, Kirsten Borgentreich Warburg 349 11,3 angetreten

8 405 Janus, Robert Stukenbrock-Senne PB Land 249 12,7 angetreten
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Fahnenschwenkerwettbewerbe

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 503 Kremper, Anna-Theres Borgentreich Warburg 317 8,0 angetreten

2 501 Cajka, Ronja Borgentreich Warburg 282 8,3 angetreten

3 502 Mertensotto, Daniel Neuenkirchen Wiedenbrück 276 4,7 angetreten

4 505 Rengel, Sabrina Borgentreich Warburg 274 9,0 angetreten

5 504 Hofzumberge, Johanna Hövelhof PB Land 267 5,3 angetreten

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Synchron Status

1 603 Never Enough Neuenkirchen Wiedenbrück 236 31,3 angetreten

2 601 Hollywood Hills Neuenkirchen Wiedenbrück 160 13,7 angetreten

3 602 Monster Borgentreich Warburg 112 11,0 angetreten

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Synchron Status

1 701 Explosive Alltagshelden     Borgentreich Warburg 261 29,0 angetreten

2 703 Greatest Show Neuenkirchen Wiedenbrück 249 24,0 angetreten

3 704 Fireflies Hövelhof PB Land 217 25,0 angetreten

4 702 Stukenbrock-Senne Stukenbrock-Senne PB Land 159 24,0 angetreten

Pagenklasse
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Fahnenschwenkerwettbewerbe

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Schwierigkeit Status

1 801 Neuenkirchen Neuenkirchen Wiedenbrück 158 14,7 angetreten

2 802 Borgentreich Borgentreich Warburg 152 13,3 angetreten

3 803 Schloss Neuhaus Schloss Neuhaus PB Stadt 105 8,7 angetreten

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Höhe Punkte

1 Rengel, Sabrina Borgentreich Warburg 6,75 50

2 Cajka, Ronja Borgentreich Warburg 6,00 50

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Höhe Punkte

1 Mertensotto, Daniel Neuenkirchen Wiedenbrück 7,50 50

2 Gerks, Christian Neuenkirchen Wiedenbrück 6,75 50

3 Schulze, Pascal Schloß-Neuhaus PB-Stadt 6,00 50

4 Kröhn, Rüdiger Borgentreich Warburg 5,50 50

Hochwurf Herren

Hochwurf Damen

Show
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Plazierung Mannschaft Punkte Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung

408 Gerks, Christian Neuenkirchen Wiedenbrück 485 7,7

401 Diekhans, Katrin Neuenkirchen Wiedenbrück 434 7,3

502 Mertensotto, Daniel Neuenkirchen Wiedenbrück 276 4,7

201 Schatzler, Maurice-Joel Neuenkirchen Wiedenbrück 173 12,3

505 Rengel, Sabrina Borgentreich Warburg 274 9,0

205 Schroeder, Amber-Sue Borgentreich Warburg 263 7,0

307 Cajka, Anna Lena Borgentreich Warburg 425 7,7

106 Kremper, Silas Borgentreich Warburg 397 8,0

503 Kremper, Anna-Theres Borgentreich Warburg 317 8,0

206 Battaglia, Stella Borgentrich Warburg 168 12,7

301 Bußmann, Theresa Borgentreich Warburg 401 8,3

101 Schroeder, Zoe Borgentreich Warburg 356 8,7

504 Hofzumberge, Johanna Hövelhof PB Land 267 5,3

402 Nowak, Jana Hövelhof PB Land 383 9,7

309 Meiwes, Charleen Hövelhof PB Land 349 9,0

202 Bröckling, Emma Hövelhof PB Land 73 10,7

1072

Mannschaftswertung

4 Hövelhof

1368

2 Borgentreich 2 1359

DJT / Westönnen / 2019

1 Neuenkirchen 1

1242

Fahnenschwenkerwettbewerbe

3 Borgentreich 1
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